@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 172    Osasco, 26 de novembro de 2025

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO COMCULTURA – BIÊNIO 2026/2027

Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 15h30,
Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Política Cultural – COMCultura,
reuniram-se na sala, localizada na Escola de Artes Cesar Antônio Salvi, com a presença
dos seguintes membros: Dario Bendas Junior - Presidente, Matheus Morais Jesus -
Secretário, Ângela Nunes Pereira e Maria Anita de Andrade Neiva Jaques - membros.
Ausente: Wellington Roberto Costa. Declarada aberta a reunião, iniciaram-se os
trabalhos com a análise dos recursos apresentados por candidatos e eleitores. O
Presidente e demais membros da Comissão, analisaram a carta recebida via e-mail que
solicitava a impugnação do Candidato a cadeira do Patrimônio Histórico, Luiz Vanderley
Vitorino Cardin, e após nova verificação foi concluído por esta Comissão que, o
candidato atende plenamente aos requisitos estabelecidos na Resolução 01/2025,
motivo pelo qual decidiu-se por unanimidade pela manutenção de sua candidatura. Na
sequência, procedeu-se à apreciação do recurso interposto pelo candidato a cadeira de
Audio Visual Gabriel Massotti, deliberando a Comissão favoravelmente à continuidade
de sua candidatura. O Presidente e demais membros, analisaram e discutiram sobre
recursos enviados pelos eleitores inscritos e indeferidos na primeira lista. Por fim, o
Presidente da Comissão, juntamente com os membros ali presentes, após análise dos
recursos concluíram os trabalhos com nova lista de eleitores deferidos e indeferidos,
que será publicada no dia 26/11/2025, em atendimento ao calendário disposto na
Resolução 01/2025, do Processo Eletivo a ser publicada no Diário Oficial do Município
de Osasco. Nada mais havendo a ser discutido e deliberado, o Presidente dá por
encerrado os trabalhos às 18h30. Eu Matheus Morais de Jesus, subscrevi a presente
ATA, que segue após lida e aprovada pelo Presidente e demais membros da COMISSÃO
ELEITORAL DO COMCULTURA.

LISTA FINAL DE CANDIDATOS DEFERIDOS:

N° Segmento Nome
1 Artes Cênicas Flavia Maria Primo Da Silva
2 Artes Cênicas Leonardo Jaime Lima Rodrigues
3 Artes Cênicas Paulo Cesar Barros
4 Artes Cênicas Sharon Barros Santos
5 Artes Cênicas Thiago Gonçalves Vieira
6 Artes Plásticas Heber Da Silva Kusano
7 Artes Plásticas Marco Aurélio Leme De Moraes
8 Artesanato Alicia Albanez Garcia
9 Artesanato Colina De Oliveira Passos
10 Artesanato Edna De Souza Machado Simão
11 Audiovisual Lucas Bernardo Sampaio
12 Audiovisual Marcos Motomu Hatiya
13 Audiovisual Gabriel Masotti
14 Dança e Capoeira Marcelo Dos Santos Moura

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 173    Osasco, 26 de novembro de 2025

15 Dança e Capoeira Roselange Donizete Koniko Watanabe
16 Dança e Capoeira Willian Gomes De Sousa
17 Literatura Carlos Eduardo Silva Simões
18 Literatura Carolina Rieger Massetti Schiavon
19 Literatura Vera Lucia Godoy Correia
20 Música Evandro Roberto Venseguerra
21 Música Francisco Hélio Dos Santos
22 Música Iverson Edson Garcia Da Silva
23 Música Renan Almeida Ramos
24 Patrimônio Histórico Jefferson Ferreira Da Silva
25 Patrimônio Histórico Luiz Vanderley Vitorino Cardim
26 Patrimônio Histórico Paulo Sergio Marcelino
27 Patrimônio Histórico Pietro Mignozzetti
28 Patrimônio Histórico Rafael Dos Reis Barbosa

LISTA FINAL DE ELEITORES DEFERIDOS:

N° NOME
1  Adão Marcos De Lima
2  Adilson Cintra Mateus
3  Adriana Saes Garcia
4  Agatha Cristina Macedo Fernandes
5  Ailton De Sousa Silva
6  Alessandra Siqueira
7  Alessandro Luciano Rocha Belcorso
8  Aletheia Patricia Eleuterio Silvestre
9  Alexandre Breviglieri Alves Castilho

10  Alexandre Maria
11  Alicia Albanez Garcia
12  Aline Mara Almeida Ramos
13  Aluísio Pinheiro
14  Ana Carolina Jesus Bittencourt
15  Ana Luiza De Paula Jesus
16  Ana Paula Andrade
17  Ana Paula Braga
18  Ana Paula Dos Santos Lima
19  Ana Soraia Santana Silva
20  André Luiz Pereira Junior
21  André Messias Batista
22  André Oliveira Lacerda
23  André Roberto Ramos dos Santos

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 174    Osasco, 26 de novembro de 2025

24  Ângela Maria Vitorino Cardim
25  Angela Nunes Pereira
26 Ana Carolina Ambrogi
27  Anniele N Fagundes
28  Antonio A.M.De Araújo
29  Antonio Alves De Almeida
30  Antonio Da Silva
31  Arnaldo Luiz Barboza
32  Beatriz Vicalvi
33  Benedita Xavier De Almeida Dos Santos
34  Benedito Ribeiro Soares
35  Bruna Marcelle Tiezzi Garlhadomolinari
36  Bruna Maria Antoniazzi
37  Caio Augusto
38  Caio Vitorino Cardim
39  Camila Eleutério Silvestre
40  Carlos Alberto Mariani
41  Carlos Eduardo Silva Simões
42  Carlos Marx Alves
43  Carolina Gema F Silva
44  Carolina Moura De Oliveira Couzer
45  Carolina Rieger Massetti Schiavon
46  Catia Alves
47  Cecilia Maria Doria Nogueira Moreira
48  Cicero Lourenco Da Silva
49  Claudio José De Souza
50  Cleide Sirlene Corrêa
51  Cleres Tadeu Da Cunha
52  Clovis Ribeiro de Oliveira
53  Cristiana Regina Maria Machado
54  Cristiane De Carvalho Cabral
55  Cristiane Ferreira Morais
56  Colina Antônio de Oliveira Passos
57  Corina Gema F. Silva
58  Cupertino De Arrochela Lobo Dos Santos
59  Daniel Matias Da Silva
60  Danilo Lopes Conceicao
61  Dario Bendas Junior
62  Dayane Sena Feitosa
63  Debora Benossi Valentim
64  Deise Tortolero Ferreira Do Rosário
65  Diva Neide Da Silva Gomes

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 175    Osasco, 26 de novembro de 2025

66  Douglas Rene Alberto De Oliveira
67  Douglas Rodrigo Gil
68  Edileuza Maria Da Silva Guimarães
69  Edivania Maria da Silva Santos
70  Edna de Souza Machado Simão
71  Eduardo Dias Da Cunha
72  Eduardo Ferreira Guimarães
73  Elaine Alves Da Silva
74  Elaine Cristina Barros Lopes Seixas
75  Elaine Leal Bianque Gonçalves
76  Elaine Lima Da Rocha Pinto
77  Elaine Ortiz
78  Eliana Gomes Vieira
79  Eliane De Oliveira Costa
80  Elisangela Barbosa Freitas
81  Elisangela Dos Santos Barbosa
82  Elisangela Paixão
83  Elizabeth Mendes Fernandes
84  Ellis Regina Nunes Pereira
85  Emilio Carlos Gonçalves Santos
86  Ericson Blasquez
87  Estela Rieger Rocci
88  Eurenice De Fatima Amaral Pereira
89  Evandro Roberto Venseguerra
90  Fabia Duarte De Lima
91  Fabiana Aucustaths Oshiro
92  Fabiana Mota De Assis Santos
93  Fabio Prates Rovida
94  Fernanda Ferreira De Andrade
95  Fernanda Patrícia Guado Silva
96  Fernanda Ribeiro Da Silva
97  Fernando Antunes Afonso
98  Fernando Bonassi
99  Flavia Maria Primo Da Silva

100  Flavio Luiz Toda
101  Francisco Junior De Sousa
102  Francisco Helio Dos Santos
103  Frederico Marciane Cangussi
104  Gabriel Perussi Mota
105  Gabriel Masotti
106  Gabriela De Oliveira Santos
107  Gabrielly Mauricio Da Silva

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 176    Osasco, 26 de novembro de 2025

108  Gilberto Vieira Wanderley
109  Gilmar Soares Sobrinho
110  Gilvanete Dos Santos Pereira Ramos
111  Giseli Esteves
112  Glaucia Aparecida da Silva
113  Gloria Paula Sobral Fernandes
114  Graziela Cairo Lopes Mataruco Inoue
115  Guilherme Da Silva Ramos
116  Gustavo Cavalcante Aa Silva
117  Gustavo Guimarães Sanches Pereira
118  Gustavo Henrique Silva
119  Hamilton Garcia Sant Anna Filho
120  Heber da Silva Kusano
121  Heloisa De Melo Lima
122  Hermes Evanir Santos
123  Higor Andrade Vieira
124  Igor Gonçalves Ferreira
125  Ilda Maria De Macedo
126  Ione Margarete Da Silva Bonfim
127  Iverson Edson Garcia Da Silva
128  Jacqueline Jesus Da Silva Alves
129  Jailson Leandro De Macedo
130  Jairo Barbosa Da Silva Junior
131  Jaqueline De Cássia Pasquim
132  Jaqueline Priscila De Oliveira
133  Jefferson Ferreira Da Silva
134  Jéssica Vitorino Cardim
135  Jheniffer Fernandes Henrique Querino
136  Jhonny Oliveira
137  João Carlos Do Nascimento
138  Jocimar Andre da Silva Leal
139  Joelson Pereira Farias
140  José Joaquim César Santos De Almeida
141  José Luiz Shouga Mendes
142  Jose Roberto Gomes Lemos
143  Jose Welliton Rodrigues
144  Juliana Peixoto Lima
145  Juliana R O Silva
146  Juraci Da Silva
147  Jusileide Alves Nascimento Dos Santos
148  Kaique Baeta Paixão
149  Karen Oliveira De Moraes

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 177    Osasco, 26 de novembro de 2025

150  Karina Hernane da Costa
151  Karine Santos Araújo
152  Karla Poli Oliveira
153  Katia de Souza Cardoso
154  Keitti Benedita Pereira
155  Kelly Cristina Ferreira Aguiar
156  Kelly Ferreira Barboza César
157  Larissa Sousa Cordeiro
158  Larissa Sousa Prado
159  Laudiceia Maria Da Silva Cruz
160  Layla Lesley Pereira Da Silva
161  Layna Vitória Gonçalves Da Silva
162  Leandra Alves Dos Santos
163  Leandro Rufino De Souza
164  Leonardo Jaime Lima Rodrigues
165  Lilian Aparecida De Jesus Macedo
166  Lourdes Aparecida Paula
167  Lourdes Mendes Rosa Colmanetti
168  Lourielson Borges Dos Santos
169  Lucas Alcântara Marques
170  Lucas Bernardo Sampaio
171  Lucelia Barboza Fiches
172  Luciano Golfetti Garcia
173  Luciene Alves De Carvalho Oliveira
174  Luciene Chaves de Melo
175  Luciene Mota Do Nascimento
176  Luis Dos Santos Pereira
177  Luis Rogério Ferreira Barbosa
178  Luiz Alberto Rodrigues Pereira
179  Luiz Carlos Checchia
180  Luiz Vanderley Vitorino Cardin
181  Madalena Arantes De Miranda
182  Mara Marcia Monteiro
183  Marcelo dos Santos Moura
184  Marcia Fernanda Rosa Da Silva
185  Marcia Fernandes
186  Márcia Nunes Das Neves
187  Marcia Roberta Alicio
188  Marco Antonio Cintra Manholeto
189  Marco Aurélio Leme De Moraes
190  Marcos Motumo Hatiya
191  Marcos Marfil Fernandes

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 178    Osasco, 26 de novembro de 2025

192  Maria Adriana Da Silva
193  Maria Anita De Andrade Neiva Jaques
194  Maria Aparecida Pontes
195  Maria Benedita De Sousa
196  Maria De Lurdes Dos Santos
197  Maria Elza De Queiroz
198  Maria Gonçalves Da Gama
199  Maria José Favarão
200  Maria José Da Silva Primo
201  Maria Lucia De Fátima Dias Da Cunha
202  Maria Rosa C. Kushnir
203  Maria Terezinha Dias Da Cunha
204  Marilene Fonceca Da Silva
205  Marina Peagno
206  Marinalva De Melo Silva
207  Mário José Da Silva Primo
208  Marta Ariane Peraro
209  Marta Ferreira da Silva
210  Marta Regina Devechi
211  Matheus Morais Jesus
212  Maurício Wanderley Alesso
213  Maximilian C Hevia
214  Merionice Moreira Amorim
215  Mesaque Antunes Da Silva
216  Michael Willians Amorim Do Santos
217  Michele Rodrigues Dos Santos
218  Michelle Alessandra Pontes Da Siva Amancio
219  Mirael Rodrigues Da Silva
220  Monica Araujo
221  Mozart Adolpho Esteves David
222  Mylena Cristina
223  Nadia Gebara
224  Nancy Marcon Bognar
225  Natalia Gomes Falvo
226  Natalia Franzon
227  Natalina Perreira Machado Cordeiro Luz
228  Natalino Francisco Olegario
229  Nathalia Stephany Rodrigues Mariano
230  Nathana Pimenta De Sousa
231  Nelson Matias Da Silva
232   Neusa Maria Dos Santos Pigitori
233  Nikolas Grossi

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 179    Osasco, 26 de novembro de 2025

234  Odete Maria Ribeiro
235  Paloma Carbonari Gonçalves Gouveia
236  Patrícia Coutinho Pessini
237  Patrícia Cristina Barbosa Do Prado
238  Patricia Di Nizo
239  Patrícia Fernanda Leite Dos Santos
240  Patricia Mendes Franzon Mateus
241  Patrícia Moraes De Oliveira Barbosa
242  Patricia Saraiva Peixoto
243  Paula Rosa Alves
244  Paulete Aparecida Da Silva
245  Paulo Cesar Barros
246  Paulo Ferreira De Lima
247  Paulo Henrique Da Silva
248  Paulo Marcelo Pierro
249  Paulo Sérgio Marcelino
250  Pietro Mignozzetti
251  Plínio Ventura Nunes Filho
252  Priscila Yuri Yoshi Fukushima
253  Rafael Dos Reis Barbosa
254  Raquel Fernanda Da Silva
255  Regina Das Graças Rebeca Camandona
256  Reginaldo Silva Valentim
257  Renan Almeida Ramos
258  Renan Furiati Oliveira de Mello
259  Renata De Kassia Pilastri
260  Renata Franciele Santos Almeida
261  Renato Rodrigues Modesto
262  Ricardo Bonaparte Zazi
263  Ricardo Henrique Soares
264  Risomar Fasanaro
265  Rodolfo Alberto Da Silva
266  Rodrigo De Souza Costa
267  Ronaldo Da Silva Cruz
268  Roque Aparecido Da Silva
269  Rosa Maria Eleutério
270  Rosana Rosa Pereira
271  Rosangela Belfiore
272  Rosangela Vitorino Cardim
273  Roseli Fontana Da Silva Dezotti
274  Roselange Donizete Komiko Watanabe
275  Rosemeire Ferreira Milagre

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 180    Osasco, 26 de novembro de 2025

276  Samuel Bueno Da Silva
277  Sandra Cerqueira De Souza Almeida
278  Sandra Regina Ramos Costa
279  Scarlete Souza Satiro Teixeira
280  Sebastiana Dulcinea Ferreira
281  Sebastião Bognar
282  Silvana Domenica Fantasia de Oliveira
283  Simeão Vitor
284  Simone Aparecida Aranega
285  Simone Cruz De Souza
286  Simone Santos Correia
287  Solange B A Castilho
288  Solange Souza
289  Sônia Sueli Germano Dos Santos
290  Stephanie Vitória Mota Da Costa
291  Sharon Barros Santos
292  Suelly Aparecida Sciamamea De Lima
293  Suzi Meire De Souza Freitas
294  Thabata Jenifer Martins
295  Terezinha Rocha Santos De Moraes
296  Thais Gonçalves De Almeida
297  Thiago Mendes Da Silva
298  Thiago Gonçalves Vieira
299  Valdir Da Silva
300  Valeria Pimentel Neves Souza
301  ValKiria Campos
302  Valmir Moura Manoel
303  Valter Candido Duarte Rodrigues
304  Vanderlei Vitorino Cardim
305  Vanderleia De Abreu Araújo Adriano
306  Vanessa Lais Roque Longo
307  Vera Lucia Godoy Correia
308  Vinícius Rodrigues Gasques Molico
309  Vitor Hugo De Oliveira
310  Vivian Gomes Valentim Kamalakian
311  Vivian Hiratsuca
312  Viviane Trigueiro
313  Wagner Henrique De Carvalho
314  Vagner Ricardo Perri Camarotto
315  Wagnner Lopes Rodrigues Alves
316  Wallace Lacerda Campos
317  Wanderson De Freitas Caetano

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 181    Osasco, 26 de novembro de 2025

318  Walker Bruno Nogueira
319  Wellington Araujo das Chagas
320  Wellington Jose Da Sikva Moraes
321  Wesley Dos Santos
322  Wildeny Barboza De Lima
323  Willian Gomes De Sousa
324  Yohan Rieger Nassetti Martins Soranço
325  Zilene Maria Da Silva Rodrigues

LISTA FINAL DE ELEITORES INDEFERIDOS:

N° NOME
1 Adriana Bezerra Santos -
2 Adriana Da Silva Araújo -
3 Alan Da Silva Araújo
4 Alessandro Pereira
5 Alice Maria Ferreira Da Silva
6 Amábile Regina Garcia
7 Ana Clara Evangelista Sales
8 Ana Flávia De Oliveira
9 Ana Julia Costa Andriollo

10 Ana Maria Bucceroni
11 Ana Paula Pereira Rodrigues
12 Arnaldo David Custódio
13 Arthur Brito Barbosa Santos
14 Beatriz Ricci Galvao Da Rocha
15 Bruno Venicius Da Silva Sousa
16 Caroline Seixas
17 Carolyne Alves
18 Cassia Almeida
19 Cibele De Camargo Cunha
20 Cleber Roberto Ximendes Frizzo
21 Cristina Caffer
22 Daiane Molico Rodrigues
23 Daiany Ferreira Gonçalves
24 Daniel Wergan Santos Silva
25 Débora Da Silva Nalon
26 Débora Gomes Fernandes
27 Denis Corazza Ramos
28 Dreyfus Gallafrio
29 Ednei Matias Soares

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 182    Osasco, 26 de novembro de 2025

30 Elaine Cristina Seabra
31 Elaine Rieger
32 Eliane Da Silva Cartolari
33 Eloa Mikito Jorge Miranda
34 Emerson Bernardo
35 Emerson Cunha
36 Erica Silva Ramos
37 Érika De Souza Rocha
38 Erismar Rodrigues De Sousa
39 Euller Vieira De Barros
40 Fabiano Ricardo Fuchi
41 Fabio Kazuhiko Maeda
42 Fabiola Alves Veloso
43 Felipe Gomes De Queiroz
44 Fernando De Nicola Júnior
45 Frank Gabriel Alves Veloso
46 Franklin Carvalho Teixeira
47 Gabriela Mendes Da Costa
48 Gabrielle Dos Santos Piffer
49 Gilmara Jania Ferreira
50 Gilmara Pereira Dos Santos
51 Giovanna Sanchez Silva
52 Glaucia Maria Silva Reis
53 Hilma Da Silva
54 Humberto Gava Neto
55 Inara Beatriz Lucas Melonio
56 Ingrid Rieger Rocci
57 Iraci Santana Nunes Reinaldo
58 Isabel Cristina Pereira
59 Ivete Albanez
60 Izabel Da Paixão Santos
61 Izilda Aparecida Irlando Da Silva
62 Jair Cesar Alves De Queiroz
63 Janayna Sousa
64 Jeni Moreira De Andrade Nery
65 Jeniffer De Oliveira
66 Jéssica Gabriela Da Silva Cruz
67 Jéssica Rocha Bastos
68 João Paulo
69 João Vitor Santos Campos
70 Joel Aparecido De Oliveira
71 Kaique Da Mota Lima Araujo

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 183    Osasco, 26 de novembro de 2025

72 Lázaro Jesus De Calazans.
73 Leoni Felix Dos Reis
74 Leonice Felix Dos Reis
75 Leticia Aparecida De Azevedo Dos Santos
76 Lígia Joyce Costa Da Silva
77 Lourdes Augusto Da Mota
78 Lucidio Alves Da Silva (Mest: Tiê)
79 Maicon Rodrigo Martins
80 Marcelo Gonçalves Moreira
81 Marcelo Martins De Almeida
82 Marcia Apatecida Pontes Barbosa
83 Marciana Berenice Barros Novelo
84 Márcio André Carboni
85 Marcio Claudio Cardin
86 Marcio De Abreu Leite
87 Marco Antonio De Souza
88 Marco Aurélio Souza Pinto
89 Marco Polo Puttini
90 Marcos Marfil Fernandes
91 Maria Aparecida Teixeira Franco
92 Maria Lucia Santos Correia
93 Maria Nair Alves De Almeida
94 Maria Pereira Francelino Da Silva
95 Marlene Aparecida Bastoje
96 Michael Gregorio Valerio Dias
97 Miriam Lopes Escane
98 Moira Vanessa Ferreira Gomes
99 Monalisa Gusmão Da Silva

100 Mônica Oliveira
101 Neive
102 Nilson Rodrigues De Oliveira
103 Niucles Ramos Costa
104 Odete Hercília Da Silva Sousa
105 Osvaldo
106 Pamela Gonçalves De Souza
107 Paula Soares Da Silva
108 Paulo Alves Botelho
109 Paulo Sergio Bertoni Fiorita
110 Priscila Gonçalves De Souza
111 Ráfa Fiorentino Alves De Araujo
112 Rafael Alves Dos Santos Colognesi
113 Rafael Barreto Amorim

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 184    Osasco, 26 de novembro de 2025

114 Rafael Borinati Calnieto De Barros Frésca
115 Raquel Fioramonte Terrao
116 Raudelice Miranda Alves
117 Regina Pires Santiago
118 Renato de Freitas Junior
119 Renato Martins Bernardes
120 Richard Ryan Serafim Nascimento
121 Rita Mendes Pitombeira
122 Rita Virginio Dos Santos
123 Roberta Rieger Massetti
124 Robson Daniel Silva Macedo
125 Robson José Ferreira Lima
126 Roni Leite
127 Ronielison Barreiro Leite
128 Rosana Donato Neves Ferraz
129 Roselms Teles
130 Rosilene Mendes Da Silva
131 Ruan Victor Leite Barbosa
132 Rubens Bueno
133 Sandra Da Cunha Santos
134 Sandra Regina Mota De Carvalho
135 Silvio Marcelino Da Silva
136 Sonia Ribas
137 Sueli Aparecida Martins
138 Taline Aparecida Da Silva
139 Telma Das Graças Ribeiro Do Nascimento
140 Thais Dionisio Da Silva
141 Valdir Pereira Roque
142 Valdirene Diodato De Almeida Silva
143 Valdirene Germano
144 Wanderson Evangelista Acácio
145 Wanessa Cristiane De Oliveira
146 Yeda Benetelo Alves
147 Yuri Rodrigues Pereira

Osasco, 26 de novembro de 2025

Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Política Cultural – COMCultura